
از دکور »هیولا« تا »ماه عسل«‌
پیمان قانع که طراحی دکور برنامه »ماه عسل« را 
عهده‌دار بوده است، از طراحی دکورهای سریال 
»هیولا« و همچنین برنامه »دورهمی« خبر داد. 
او درباره دکورسازی برای سریال »هیولا« به 
کارگردانی مهران مدیری بیان کرد: این سریال 
حدود ۱۰۰ الی ۱۵۰ لوکیشن دارد. ما هنوز درگیر 
تصویربرداری این سریال هستیم. همچنین تعداد 
بازیگران »هیولا« هم زیاد هستند و فرهاد اصلانی، 
شیلا خداداد و... در آن ایفای نقش می‌کنند. 
دکورهای این سریال در ناکجاآباد است به همین 
دلیل باید ابتدا سریال را تماشا و بعد درباره آن 
صحبت کرد. دکورهای این سریال رئال است، اما 
رئالی که ماهیت واقعی ندارد و فانتزی مخصوص 
خود را دارد. همچنین ساخت دکور سری جدید 
برنامه »دورهمی« را به زودی کلید می‌زنیم. به 
نظرم اتفاق خوب سال ۹۷ برای سینمایی‌هایی 
که افتخار داشتم و کنارشان کار کردم، گرفتن 
سیمرغ در جشنواره فجر بود. همچنین در این 
دوره فیلم‌های خوبی ساخته شد. امیدوارم در 
تلویزیون هم کاری که مردم دوست داشته‌اند، 

ساخته شده باشد.

 پخش سینمایی »به وقت شام«
 از شبکه یک سیما

فیلم سینمایی »به وقت شام« ساخته ابراهیم 
حاتمی‌کیا پنج شنبه یکم فروردین سال ٩٨ 
ساعت ۲۲، در شب وفات حضرت زینب)س(روی 
آنتن شبکه یک سیما می‌رود. شبکه یک سیما 
از ٢٩ اسفند سریال نوروزی »نون خ« را پخش 
می‌کند، اما در شب یکم فروردین به دلیل مصادف 
شدن با شب وفات حضرت زینب)س(، سینمایی 
»به وقت شام« را جایگزین آن می‌کند. »به وقت 
شام« محصول سال ۱۳۹۶ است که موفق به 
دریافت سه سیمرغ بلورین در سی و ششمین 
دوره جشنواره فیلم فجر شد. در »به وقت شام« 
خواهیم دید: یونس و علی، پدر و پسر خلبانی 
هستند که مأموریت ویژه آن‌ها به پرواز درآوردن 
هواپیمایی در »تدَمُر« به سمت دمشق است، 
آن‌ها باید مردم تحت ظلم داعش را به وسیله این 
پرواز نجات دهند، اما در این راه مشکلات زیادی در 
انتظار آنهاست. بابک حمیدیان، هادی حجازی‌فر، 
پیر داغر، خالد السید، رامی عطااله، الیث المفتی 
و ژاله کاظمی در فیلم سینمایی »به وقت شام« 

هنرنمایی کرده‌اند.

 »میم کاف« به پخش 
رمضانی نمی‌رسد

با پایان نگارش فیلمنامه »میم کاف« پیش‌تولید 
این مجموعه تلویزیونی پس از پایان تعطیلات 
نوروز آغاز می‌شود. امیر پوروزیری کارگردان و 
سرپرست تیم نویسندگان با اشاره به اینکه نگارش 
این مجموعه تلویزیونی که از چند ماه گذشته 
به سفارش سیما فیلم شروع‌شده است، گفت: 
تاکنون ۱۵ قسمت از این مجموعه نوشته‌شده 
و از این هفته نگارش ۱۰ قسمت پایانی را شروع 
می‌کنیم و پیش‌بینی می‌کنم تا اواخر فروردین‌ماه 
نگارش کار تمام می‌شود. با آماده شدن متن پس 
از تعطیلات نوروز، پیش‌تولید را شروع می‌کنیم. 
این کارگردان در مورد زمان پخش این مجموعه 
عنوان کرد: ابتدا قصد داشتیم این مجموعه را برای 
پخش در ماه مبارک رمضان آماده کنیم، اما »میم 
کاف« برای این زمان آماده نمی‌شود چراکه پنج 
ماه نیاز به تصویربرداری داریم.»میم کاف« به 
تهیه‌کنندگی محمدرضا شفاه تولید می‌شود و 
سرپرستی تیم نویسندگان را امیر پوروزیری بر 
عهده دارد. فیلمنامه نیز توسط محسن ملکی و 

حسین حقیقی در حال نگارش است.

»مو« نامزد بهترین فیلم از 
جشنواره استعدادهای مستقل 

آمریکا شد
فیلم کوتاه داستانی »مو« به کارگردانی داریوش 
رضایی پس از راهیابی به جشنواره بین‌المللی 
 Independent Talensts( استعدادهای مستقل
International Film Festival(، از سوی داوران 
در لیست نامزدهای دریافت جایزه بهترین فیلم 
قرار گرفت. در این لیست تنها نام سه فیلم کوتاه 
داستانی به چشم می خورد که »مو« نیز یکی از 
آن هاست.  پنجمین دوره جشنواره استعدادهای 
مستقل که در آن فیلم‌های پنج تا ۴۰ دقیقه‌ای از 
سراسر جهان به نمایش درمی‌آیند، هرساله در 
شهر بلومینگتون ایالت ایندیانای آمریکا برگزار 
می شود. در خلاصه داستان فیلم »مو« آمده است: 
مردی با موتورسیکلت روبه‌روی یک دبیرستان 
دخترانه ایستاده است؛ سرایدار مدرسه او را 

می‌شناسد.

مشتاق تماشای »متری شیش و نیم« 
با خانواده نیروی انتظامی هستم

اگر موسیقی می‌دانستم 
برای سپاس‌گزاری از 
همراهانم در ساخت 
فیلم »متری شیش 
و نیم« شاید قطعه‌ای می‌ساختم، قطعه‌ای 
آرام با گام‌هایی پر از ستایش. قطعه را چندان 
طولانی می‌ساختم که شب‌ها به آن گوش کنند 
و آرام‌آرام به خواب بروند. برای هنروران فیلم 
که عموماً به کمند اعتیاد گرفتار بودند شاید 
می‌توانست تسکینی باشد. موسیقی می‌توانست 
آن‌ها  راآرام‌کند و رنج خستگی‌های زمان طولانی 
فیلم‌برداری را از ذهن‌شان بزداید. خبر خوش 
اکران قریب‌الوقوع فیلم می‌توانست کامم را 
شیرین‌تر کند اگر کلی‌گویی، مرا با تنگنای 
دلخور کردن کسانی که دوستانه همراهمان 
بودند، مواجه نمی‌ساخت. درست است که از 
»سخن راست« نباید رنجید، ولی »سخن تلخ« 
گفتن با حافظان امنیت کشور، به آن شکل کلی 
رسم دوستی نبود. اکنون همچون شهروندی 
کوچک، از همراهی، محبت و دوستی تمامی 
همراهانمان در نیروی انتظامی تشکر می‌کنم. 
بدون همراهی و امکانات آنان »متری شیش و 
نیم« ساخته نمی‌شد، به انجام نمی‌رسید و امروز 
که زمان اکران آن فرا رسیده مشتاقم در کنار 
این عزیزان و به ویژه خانواده‌های عزیز شهدای 

نیروی انتظامی تماشاگر فیلم باشم.

»تام و جری« اوایل ۲۰۲۱ به 
سینماها می‌آیند

کمپانی برادران وارنر اعلام کرد که لایواکشن 
موزیکال بدون عنوان »سسمی استریت« ۱۵ 
ژانویه ۲۰۲۱ و لایواکشن بدون عنوان »تام و 
جری« ۱۶ آوریل ۲۰۲۱ راهی سینماها می‌شوند. 
جاناتان کریسل یکی از سازندگان »پورتلندیا« در 
حال کارگردانی لایواکشن »سسمی استریت« 
براساس مجموعه کودکانه تلویزیون آمریکاست. 
کارگردانی لایواکشن بدون عنوان »تام و جری« 
را نیز تیم استوری برعهده دارد. تیم استوری 
کارگردان فیلم‌های »شافت« و »سواری با هم« 
است. لایواکشن  »تام و جری« براساس انیمیشن 
ماندگار دهه‌های۴۰ و ۵۰ میلادی آمریکاست 
که داستان نزاع بی‌پایان میان موش و گربه‌ای 

را روایت می‌کند. 

دنزل واشنگتن بازیگر یک تریلر 
پلیسی می‌شود

دنزل واشنگتن در فیلمی با عنوان »چیزهای 
کوچک« که فیلمی پلیسی است، برای کمپانی 
برادران وارنر بازی می‌کند. جان لی هنکاک 
کارگردان »نقطه کور« و »مردان بزرگراه« 
فیلمنامه این فیلم را می‌نویسد. وی برای 
کارگردانی نیز مد نظر قرار گرفته است، هر چند 
قرارداد این بخش هنوز امضا نشده است. داستان 
فیلم درباره پلیسی به نام دیک با بازی واشنگتن 
است که با یک کارآگاه هوشیار به نام »بکستر« 
همکاری می‌کند تا یک قاتل سریالی را به دام 
بیندازند، اما او یک گذشته تاریک هم دارد که 
باید با آن مبارزه کند. منابع داخلی می‌گویند 
واشنگتن پروژه‌های متعددی پیش روی دارد 
که کارگردانی »مجله جوردن« با بازی مایکل 
بی‌جوردن از جمله آنهاست. در حالی که این 
پروژه تابستان جلوی دوربین می‌رود کمپانی 
هنوز باید یک بازیگر درجه یک مثل واشنگتن 

انتخاب کند تا نقش مقابل وی را بازی کند. 

اعتراض »دیوید ممت« به 
ستاره‌هایی که متهم به پرداخت 

رشوه شدند
»فلیسیتی هافمن« بازیگر سرشناس سریال 
پرطرفدار »کدبانوهای وامانده« از جمله 
بازیگرانی بود که در لس‌آنجلس به دادگاه 
رفت تا با اتهام خود روبه‌رو شود. او با پرداخت 
پول، نمره تست ورود به کالج دخترش را بالا 
برده بود. وی در نهایت با پرداخت ضمانت 
۲۵۰ هزار دلاری از دادگاه بیرون آمد تا نتیجه 
محاکمه روشن شود. لوری لاگلین بازیگر »خانه 
کامل« نیز از دیگر بازیگرانی بود که با این اتهام 
روبه‌رو شد و ضمانت یک میلیون دلاری داد. 
در این پرونده در مجموع ۴۶ نفر به اتهام دادن 
رشوه برای بالا بردن نمره تست ورودی کالج 
فرزندانشان به دادگاه فراخوانده شده‌اند. این 
والدین متهم شده‌اند که از ۲۰۰ هزار دلار تا 
6/5 میلیون دلار رشوه برای این کار پرداخت 
کرده‌اند تا فرزندانشان بتوانند وارد دانشگاه‌های 
برجسته شوند. ۹ مربی کالج نیز که این رشوه 
را پذیرفته‌اند به دادگاه فراخوانده شده‌اند. 
دیوید ممت نمایشنامه‌نویس و کارگردان 
برجسته آمریکایی که سال‌ها سابقه همکاری 
و دوستی با فلیسیتی هافمن و همسرش را 
دارد با نوشتن نامه‌ای هم این والدین و هم 
دانشگاه‌های برجسته‌ای را که چنین شرایطی را 
فراهم می‌کنند، سرزنش کرد و سیاست‌های این 

دانشگاه‌ها را »شوخی تأسف‌بار فساد« خواند.

تلویزیون

لیست نهایی اکران‌های نوروزی با 7 فیلم اعلام شد؛

کامران‌تفتی مجری برنامه موسیقایی شدآغاز اکران‌های نوروزی از امروز
در آخرین جلسه شورای صنفی نمایش، هفت  فیلم اکران نوروز سال ۱۳۹۸ اعلام شد.  »غلامرضافرجی« سخنگوی شورای صنفی 
نمایش با اشاره به این جلسه گفت: اکران‌های نوروز سال ۹۸ مشخص شد و براساس تصمیم‌گیری نهایی،  فیلم سینمایی »زندانی‌ها« 
به کارگردانی مسعود ده‌نمکی در گروه سینمایی آزادی، »رحمان ۱۴۰۰« منوچهرهادی در گروه سینمایی ایران، »تختی« به 
کارگردانی بهرام توکلی در گروه سینمایی استقلال، »چهار انگشت« به کارگردانی حامد محمدی در گروه سینمایی زندگی، »آهوی 
پیشونی‌سفید« به کارگردانی جواد هاشمی در گروه سینمایی فرهنگ، »ژن خوک« به کارگردانی سعید سهیلی در گروه سینمایی 
باغ کتاب و »متری شیش و نیم« به کارگردانی سعید روستایی در گروه سینمایی آستارا اکران می‌شوند.  فیلم اعلام شده از شنبه ۲۵ 

اسفندماه، در سینماهای کشور اکران می‌شوند.

»کامران تفتی« مجری برنامه »دلصدا« است و در دو بخش مجزا با میهمانان حاضر در استودیوی 
این برنامه به بحث و گفت‌وگو خواهد پرداخت. »دلصدا« در تلاش است با بررسی کامل اتفاقات و 
رویدادهای مهم موسیقی هر هفته، روزهای پنج‌شنبه و جمعه )با برنامه اصلی و برنامه‌ای ویژه پشت 
صحنه( به مرور اتفاقات و اخبار موسیقی کشور بپردازد و در این بین گفت‌وگوهای داغ و مهیج با 
میهمانان حاضر در استودیو و بخش نقد آثار آن‌ها از دیگر بخش‌های این برنامه است. اطلاعات و 
‌اخبار درباره خواننده تیتراژ و نخستین میهمانان این برنامه در نوروز ۹۸ به‌زودی منتشر خواهد

 شد.
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از »زوج و فرد« تا »بر سردوراهی«
سریال‌های نوروزی تلویزیون؛

شبکه‌های تلویزیونی هر سال در آستانه 
بهار طبیعت و فرارسیدن نوروز با ساخت 
برنامه‌های مختلف و سریال‌های تلویزیونی 
ویژه این ایام  در تلاش هستند تا ایام خوبی 
را برای مخاطبان خود رقم بزنند. هرچند به 
نسبت سال‌های گذشته از تعداد برنامه‌های 
تلویزیونی کاسته شده است، اما امسال 
نیز تلویزیون با سه سریال »ن.خ« ساخته 
سعید آقاخانی، »زوج و فرد« به کارگردانی 
مشترک محمدحسین لطیفی و علیرضا 
نجف‌زاده و همچنین »برسر دوراهی« 
ساخته بهرنگ توفیقی تعطیلات نوروز را 
پشت سر می‌گذارد. علاوه بر این طبق گفته 
مرتضی میرباقری، معاون سیما در نشستی 
که با اهالی رسانه داشت، پخش مجموعه 
»کلاه قرمزی« همچنان در ابهام است و 
در حال رایزنی با عوامل تولید این مجموعه 
هستند. مجموعه»بالش‌ها« ساخته احمد 
درویشعلی‌پور نیز که پیش از این برای پخش 
از شبکه نمایش خانگی تولید شده است، 
به روی آنتن شبکه دو می‌رود. همچنین 
قرار است در این ایام برنامه »دورهمی« به 
کارگردانی مهران مدیری و برنامه »خندوانه« 
به کارگردانی رامبد جوان نیز از شبکه نسیم 

به روی آنتن سیما بروند.

در شبکه یک سیما
سریال »ن. خ« به کارگردانی سعید 
آقاخانی و تهیه‌کنندگی مهدی فرجی که 

تصویربرداری آن از اواخر پاییز سال‌جاری 
آغاز شده بود، برای پخش در ایام نوروز 
۹۸ از شبکه یک سیما آماده می‌شود. در 
این مجموعه سعید آقاخانی، حمیدرضا 
آذرنگ، فریده سپاه منصور، علی صادقی، 
هومن حاج عبدالهی، نعیمه نظام دوست، 
سیروس میمنت، علی صالحی، پاشا جمالی، 
نسرین مرادی، هدیه بازوند، ندا قاسمی، صبا 
ایزدپناه، شیدا یوسفی، وحید قاضی زاهد 
و... به ایفای نقش می‌پردازند و قرار است 
در ۱۶ قسمت ۵۰ دقیقه‌ای برای پخش در 
ایام نوروز ۹۸ از شبکه یک سیما تولید شود. 
سریال »ن. خ« نوشته امیر وفایی داستان 
»نورالدین معتمد« و »امین«، کشاورزان 

شهری است که در اثر بروز مشکلات 
اقتصادی شریک تجاری‌شان فوت کرده و 

دچار مشکلات متعدد می‌شوند.

در شبکه دو سیما
مجموعه تلویزیونی »بر سر 
دوراهی« به تهیه‌کنندگی و نویسندگی 
حامد عنقا و کارگردانی بهرنگ توفیقی برای 
پخش در نوروز ۹۸ از شبکه دو سیما تولید 
می‌شود. حمید گودرزی، مهرآوه شریفی‌نیا، 
میترا حجار، عنایت بخشی، بهنوش 
بختیاری، افسانه چهره آزاد، بهرنگ علوی، 
مجید مشیری، شهین تسلیمی، اسماعیل 
پوررضا، اکبر رحمتی، یلدا قشقایی، شیرین 

آقاکاشی، داود بنی‌اسد، محمد شهرابی و 
مجید علیزاده در آن ایفای نقش کرده‌اند.
سریالی که گفته می‌شود یک روایت عاشقانه 

و اجتماعی خواهد داشت.
همچنین مجموعه »بالش‌ها« که توسط 
احمد درویشعلی‌پور کارگردانی شده و 
در شبکه نمایش خانگی توزیع شده 
است، ١٥شخصیت عروسکی در کنار 
شخصیت‌های دیگر دارد که قصه‌های این 
مجموعه را روایت می‌کنند. در خلاصه 
داستان آن آمده که بالش‌ها از دیر خوابیدن 
و دیر بیدار شدن آدم‌ها به ستوه آمده‌اند 
و بر علیه آدم‌ها اعلان جنگ می‌کنند. 
داریوش فرضیایی، ارژنگ امیرفضلی، امیر 

نوری، رامبد شکرابی، حدیث فولادوند، 
امیر محمد متقیان و ملیکا شریفی‌نیا به 
همراه بازیگران کودک ترنم کرمانیان، 
دینا غلامی و محمدرضا درویشعلی‌پور به 
همراه صداپیشگان مهرداد مصلحی، مینا 
گلپایگانی، علیرضا وارسته، سامان مظلومی، 
سامان فرشیدنیا، ریحانه حسینی، عسل 
غروی و آرش خداکرمی در مجموعه نمایشی 

»بالش‌ها« ایفای نقش می‌کنند.

سریال نوروزی شبکه سه
سریال »زوج و فرد« که پیش‌تر با 
نام »مُر قانون« معرفی شده بود، به کارگردانی 
مشترک محمدحسین لطیفی و علیرضا 
نجف‌زاده و تهیه‌کنندگی مهران مهام سریال 
نوروزی شبکه سه سیما را شکل می‌دهد. 
در توضیح داستان این سریال 15 قسمتی 
آمده است: شخصیت محوری این سریال 
شخصیتی به نام کمال شهری است که 
مدیر ارشد یک وزارتخانه است و قصه هم 
از موضوعات روز جامعه برخوردار است. 
هدایت هاشمی، مرجانه گلچین، مهران 
غفوریان، یوسف تیموری، ناهید مسلمی، 
شیدا خلیق، مهشید ناصری، آتیه جاوید، 
دلسا ملکی، مهران رجبی، کریم قربانی و... 
از جمله بازیگران این مجموعه تلویزیونی 
هستند.علاوه بر این مجموعه‌ها، طبق گفته 
معاونت سیما قرار است برنامه »دورهمی« به 
کارگردانی مهران مدیری دو روز در هفته و 
برنامه»خندوانه« به کارگردانی رامبد جوان 
پنج روز در هفته به روی آنتن شبکه نسیم 

بروند.

کارگردان فیلم سینمایی »۲۳ نفر«:

پشت این فیلم باور وجود دارد

مهدی جعفری کارگردان فیلم سینمایی »۲۳ نفر« 
که پس از بازخوردهای مثبت در جشنواره ملی فیلم 
فجر به تازگی نشان یونسکو را دریافت کرده است، به 
خبرنگار صبا گفت: یکی از مهم‌ترین اتفاقات پس از 
نمایش اول فیلم‌ها در جشنواره ملی فیلم فجر، ارزیابی 
بازخورد مخاطبان است تا فیلمسازان در فرصت آزمایشی 
واکنش مخاطبان را تست کنند. در جشنواره فیلم فجر 
بیشتر از چیزی که فکرش را می‌کردیم با استقبال خوب 
تماشاگران مواجه شدیم که دلیل آن شاید این باشد 
که تلاش کردیم از مرحله فیلمنامه تا انتها مسایل 
حرفه‌ای را رعایت کنیم تا  داستان به درستی جلو رود 
و  تا پایان بیننده با ما همراه باشد. این موضوع  برای ما 
نویدبخش این بود که در اکران عمومی هم با استقبال 
خوب مخاطبان روبه‌رو خواهیم شد. من یک شبه 
تصمیم به ساخت فیلم »۲۳ نفر« نگرفتم و پشت ساخت 
آن باورهایی وجود دارد. زمانی که تصمیم به ساخت 
»۲۳ نفر« گرفتم به این موضوع اشراف داشتم که کار 
سختی پیش رو دارم، زیرا زمانی که نام فیلم جنگی مطرح 
می‌شود بخشی از مخاطبان را از دست می‌دهیم. با این 
حال این موضوع مرا نترساند و به موضوع و خود داستان 

ایمان داشتم و توانستم بی‌توجه به حواشی فیلم را بسازم. 
زمانی که فیلم ساخته شد بسیاری از مخاطبان گارد 
اولیه‌ای داشتند، اما عمده تماشاگرانی که با این گارد وارد 
سالن سینما شدند پس از گذشت دقایقی با فیلم درگیر 

شده و مشتاقانه آن را دنبال کردند.
استقبال بیش از حد تصور بود

درباره حضور کمرنگ فیلم در جوایز اختتامیه 
جشنواره ملی فیلم فجر در بخش‌های مختلف باید 
بگویم، هیئت داوران هفت نفر هستند و نظر این افراد 
در تصمیم‌گیری‌ها دخیل است، اگر بخواهیم نبود فیلم 
در بخش‌های مختلف جوایز جشنواره را جدی بگیریم 
خودمان را اذیت می‌کنیم. باید برای مخاطب و سینما 
کار کنیم و فیلم بسازیم. اگر نظر شخصی من را بخواهید، 
می‌گویم دوست داشتم »۲۳ نفر« در خیلی از بخش‌ها 
کاندید شود، اما نمی‌توانم اعتراضی کنم که چرا این هفت 
نفر فیلم را برای بخش‌های مختلف کاندید نکردند یا به 
آن جایزه ندادند. این نظر داوران بوده و ما به آن احترام 
می‌گذاریم و به نظر من بخش های دیگر جشنواره ازجمله 
دیده شدن فیلم از  بخش رقابتی آن مهم‌تر است. ما این 
شانس را داشتیم که در جشنواره تا رده ششم آرای 
مردمی بالا بیاییم و برای من و فیلم موضوع جالبی بود 
چون نه چهره شناخته شده‌ای داشتم و نه ژانری بود که 
طرفدار زیادی داشته باشد. تمایل داریم که فیلم در یک 
زمان پرطرفدار مانند نیمه اول سال ۹۸ اکران شود و حتی 
نوروز نیز یکی از گزینه‌های ما برای اکران بود، زیرا دلمان 
می‌خواست تا فضای گرم جشنواره همچنان پایدار است 
فیلم اکران شود که نشد. فیلم ما از نکاتی چون بازیگران 
چهره برای فروش زیاد برخوردار نیست، ولی فیلم خوبی 
است که بازی‌های درجه یکی دارد و مردم دست پر از 

سالن بیرون می‌آیند.

نسخه بالیوودی »فارست گامپ« 
ساخته می‌شود

»امیرخان« سوپراستار هندی در نسخه بالیوودی 
فیلم برنده اسکار و کلاسیک »فارست گامپ« مقابل 

دوربین می‌رود.
‌ این فیلم که به زبان هندی ساخته می‌شود
 » Lal Singh Chadha« نام دارد و »ادویت چاندان« 
کارگردانی آن را بر عهده دارد، ضمن این که 
»امیرخان« بازیگر مشهور بالیوودی علاوه بر بازی در 
نقش اصلی، تهیه‌کنندگی فیلم را نیز بر عهده دارد.

فیلم »فارست گامپ« به کارگردانی 
»رابرت‌زمکیس« محصول سال ۱۹۹۴ براساس 
رمانی به همین نام از »وینسنت گروم« ساخته شد 
و با فروش جهانی ۶۶۷ میلیون دلار، پرفروش‌ترین 

فیلم آمریکا در آن سال شد و »تام هنکس« بازیگر 
نقش اصلی آن بود.

»امیرخان« در یک رویداد رسانه‌ای به مناسبت 
پنجاه و چهارمین سالگرد تولدش از بمبئی از ساخت 
این فیلم خبر داده و گفت که حق ساخت نسخه 
هندی »فارست گامپ« را از کمپانی پارامونت 
خریداری کرده است. وی همچنین عنوان کرد که 
همواره عاشق فیلمنامه »فارست گامپ« بوده که 

داستانی فوق‌العاده دارد.
»فارست گامپ« نامزد دریافت ۱۳ جایزه اسکار 
شد که موفق به دریافت شش جایزه بهترین فیلم، 
بهترین کارگردانی، بهترین جلوه‌های ویژه، بهترین 
بازیگر نقش اول مرد )تام هنکس(، بهترین فیلم‌نامه 

اقتباسی و بهترین تدوین شد.
این فیلم همزمان با فیلم موفق »رستگاری در 
شاوشنگ« در یک سال ساخته شد و تقریباً در 
تمامی جایزه‌های اسکار با این فیلم رقیب بود و در 
همه رقابت‌ها پیروز شد و »رستگاری در شاوشنگ« 
موفق به کسب هیچ جایزه‌ای نشد، هر چند که بعدها 
در لیست۲۵۰ فیلم برتر تاریخ سینما در سایت 
معتبر IMDB »رستگاری در شاوشنگ« در رتبه یک 

و »فارست گامپ« در رتبه ۱۵ قرار گرفت.
ساخت نسخه بالیوودی بر اساس آثار هالیوودی 
در چند سال اخیر رونق بیشتری گرفته و در سال 
۲۰۱۷ فیلم »سرآشپز« بر اساس فیلم اصلی ساخته 
»جان فاوارو« ساخته شد و در سال ۲۰۱۴ نیز فیلم 
»بنگ بنگ« بر اساس فیلم »شوالیه و روز« به 

سینمای هند آمد.
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سعید روستایی
کارگردان سینما

پوستر فیلم سینمایی 
»غلامرضا تختی« به 
کارگردانی بهرام توکلی و 
تهیه‌کنندگی سعید ملکان 
که در برنامه اکران نوروزی 
سینماها قرار دارد، رونمایی 
شد.

مراسم اختتامیه پنجمین دوره 
جشنواره جام‌جم با حضور 
جمعی از مدیران، برنامه‌سازان 
و هنرمندان تلویزیون برگزار 
شد. سریال‌های »پایتخت 5« 
و »بانوی عمارت« با بیشترین 
آرا برگزیدگان بخش نمایش و 
عادل فردوسی‌پور چهره برتر 

مردمی شد.
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